
Linie 310: Mühlheim / Mörnsheim - Dollnstein - Eichstätt
Kursnummer K 100 K 120 K 102 K 104 K 106 K 122 K 108 K 110 K 120

Beschränkungen A F S A S F S A Sa

Mühlheim, Tagmersh.Str. 06:53 07:58 12:38 08:03

Mühlheim, Am Friedhof 06:14 06:55 06:48 08:00 12:35 12:40 16:20 17:40 08:05

Mörnsheim, Forstamt 06:16 06:57 06:49 08:02 12:37 12:42 16:22 17:42 08:07

Mörnsheim, Torbrücke 06:18 06:59 06:51 08:04 12:39 12:44 16:24 17:44 08:09

Mörnsh., Lindenhof 06:19 07:00 06:55 08:05 12:40 12:45 16:25 17:45 08:10

Mörnsheim, Bräuhausplatz 06:20 07:01 06:56 08:06 12:41 12:46 16:26 17:46 08:11

Altendorf, Kirchenweg 06:21 07:02 06:57 08:07 12:42 12:47 16:27 17:47 08:12

Hagenacker, Alt. Herrenh. 06:25 07:04 07:01 08:09 12:44 12:49 16:29 17:49 08:14

Dollnstein, Postamt 06:29 07:07 07:04 08:12 12:47 12:52 16:32 17:52 08:17

Dollnstein, Bahnhof 06:30 07:08 07:05 08:13 12:48 12:53 16:33 17:53 08:18

Dollnstein, Bahnhof 06:30 07:10 07:05 08:15 12:48 12:55 16:33 18:00 08:20

Bubenrotherm., Bushst. 06:32 07:12 07:07 08:17 12:50 12:57 16:35 18:02 08:22

Breitenfurt, Bushst. 06:33 07:13 07:08 08:18 12:51 12:58 16:36 18:03 08:23

Attenbrunnmühle 06:34 07:14 07:09 08:19 12:52 12:59 16:37 18:04 08:24

Obereichstätt, Trafohäusch. I I I 08:23 I 13:03 I I 08:27

Obereichstätt, Ort 06:37 07:17 07:12 08:25 12:55 13:05 16:40 18:07 08:29

Obereichstätt, Ost 06:39 07:19 07:14 08:27 12:57 13:07 16:42 18:09 08:31

Rebdorf, Postamt (F) 06:42 07:22 I 08:30 I 13:10 I 18:12 08:34

Rebdorf, Busbahnhof (S) 06:42 I 07:17 08:30 13:00 I 16:45 18:12 I

EI, Marienstein/Kapelle 06:43 07:23 07:18 08:31 13:01 13:11 16:46 18:13 08:35

EI, Schlagbrücke 06:44 07:24 07:19 08:32 13:02 13:12 16:47 18:14 08:36

EI, Stadtbahnhof (ZOB) 06:46 07:26 07:21 08:34 13:04 13:15 16:49 18:16 08:38

EI, Leonrodplatz (1) 07:28 07:23 08:36 13:06 (1) 16:51 (1) 08:40

EI, Ostenstraße / Uni 07:29 07:24 08:38 13:07 16:52 08:42

EI, Römerstr./Krankenh. 07:30 07:25 13:08 16:53 08:43

EI, Schottenau/Busbf. I 07:27 13:10 16:54 I

EI, Pirkheimer Brücke 07:32 08:45

A  =   Montag bis Freitag an Werktagen

S  =   nur an Schultagen

F  =   Montag bis Freitag an schulfreien Werktagen

Sa  =   samstags, nicht an Feiertagen

(S) =   Haltestelle wird nur an Schultagen bedient!

(F) =   Haltestelle wird nur an Ferientagen bedient!

(1) =   Umsteigemöglichkeit in die Stadtlinie Eichstätt

F A H R P L A N

Jägle GmbH
Industriestraße 32, 85072 Eichstätt, Telefon: 08421 9721-0, Fax: 08421 9721-23

An Sonn- und Feiertagen kein Betrieb

Am 24.12. und 31.12., wenn Werktag, dann Verkehr wie samstags!

I n   K o o p e r a t i o n   m i t   d e r   R B A

ZEICHENERKLÄRUNGEN

UMSTEIGEREGELUNG

Bei den Kursen K 120; K 104; K 122 und K 110 ist ab Dollnstein / Bahnhof

ein Umsteigen in Richtung Eichstätt erforderlich. - Alle übrigen Kurse sind Direktverbindungen!

FAHRPLANEINSCHRÄNKUNGEN

Gültig ab 17.09.2018 



Linie 310: Eichstätt - Dollnstein - Mörnsheim / Mühlheim
Kursnummer K 101 K 505 K 105 K 565 K 513 K 111 K 521 K 523 K 515

Beschränkungen S A S F S S A A Sa

EI, Pirkheimer Brücke 17:20

EI, Schottenau/Busbahnhof 07:27 13:17 15:40 17:00 I

EI, Römerstraße/Krankenh. 07:29 13:19 15:42 17:02 17:23

EI, Ostenstraße / Uni 07:30 13:20 15:43 17:03 17:24

EI, Residenzpl./Altes Stadtth. 07:32 13:22 15:45 17:05 17:25

EI, Stadtbahnhof (ZOB) 07:34 10:58 13:24 13:45 15:47 17:07 17:29 18:17 12:30

EI, Schlagbrücke 07:36 11:00 13:26 13:47 15:49 17:09 17:31 18:19 12:32

EI, Marienstein/Kapelle 07:37 11:01 13:27 13:48 15:50 17:10 17:32 18:20 12:33

Rebdorfer Str./Am Wald (F) I 11:02 I 13:49 I I 17:33 18:21 12:34

Rebdorf, Busbahnhof (S) 07:38 11:03 13:29 I 15:52 17:12 17:34 18:22 I

Obereichstätt, Ost 07:40 11:05 13:31 13:52 15:54 17:14 17:36 18:24 12:37

Obereichstätt, Ort 07:42 11:07 13:33 13:54 15:56 17:16 17:38 18:26 12:39

Obereichstätt, Trafohäusch. I 11:09 I I 15:58 17:18 I I I

Attenbrunnmühle 07:47 11:12 13:37 13:58 16:01 17:21 17:42 18:30 12:43

Breitenfurt, Bushst. 07:48 11:13 13:38 13:59 16:02 17:22 17:43 18:31 12:44

Bubenrotherm., Bushst. 07:49 11:14 13:39 14:00 16:03 17:23 17:44 18:32 12:45

Dollnstein, Bahnhof 07:51 11:16 13:41 14:02 16:05 17:25 17:46 18:36 12:47

Dollnstein, Bahnhof 07:51 11:20 13:42 14:05 16:05 17:25 17:47 18:38 12:50

Dollnstein, Postamt 07:52 11:21 13:43 14:06 16:06 17:26 17:48 18:39 12:51

Hagenacker, Alt. Herrenh. 07:55 11:24 13:46 14:09 16:09 17:29 17:51 18:42 12:54

Altendorf,Buswartehaus 07:59 11:28 13:50 14:13 16:13 17:33 17:55 18:46 12:58

Mörnsheim, Bräuhausplatz 08:00 11:29 13:51 14:14 16:14 17:34 17:56 18:47 12:59

Mörnshm., Lindenhof 08:01 11:30 13:52 14:15 16:15 17:35 17:57 18:48 13:00

Mörnsheim, Torbrücke 08:02 11:31 13:53 14:16 16:16 17:36 17:58 18:49 13:01

Mörnsheim, Forstamt 08:03 11:32 13:54 14:17 16:17 17:37 17:59 18:50 13:02

Mühlheim, Am Friedhof 08:06 11:35 13:57 14:20 16:20 17:40 18:02 18:53 13:05

Mühlheim, Tagmersh.Str. 11:36 14:21 18:04 18:55 13:07

A  =   Montag bis Freitag an Werktagen

S  =   nur an Schultagen

F  =   Montag bis Freitag an schulfreien Werktagen

Sa  =   samstags, nicht an Feiertagen

(S) =   Haltestelle wird nur an Schultagen bedient!

(F) =   Haltestelle wird nur an Ferientagen bedient!

(1) =   Umsteigemöglichkeit in die Stadtlinie Eichstätt

Am 24.12. und 31.12., wenn Werktag, dann Verkehr wie samstags!

An Sonn- und Feiertagen kein Betrieb

FAHRPLANEINSCHRÄNKUNGEN

UMSTEIGEREGELUNG

Jägle GmbH
Industriestraße 32, 85072 Eichstätt, Telefon: 08421 9721-0, Fax: 08421 9721-23

Bei den Kursen  K 505; K 515; K 565; K 513; K 521 und K 523 ist ab Dollnstein / Bahnhof

ein Umsteigen in Richtung Mörnsheim / Mühlheim erforderlich. - Alle übrigen Kurse sind Direktverbindungen!

ZEICHENERKLÄRUNGEN

F A H R P L A N
I n   K o o p e r a t i o n   m i t   d e r   R B A

Gültig ab 17.09.2018 


